
Rámcová dohoda č. 243/3/223/2018-1373

RÁMCOVÁ DOHODA
na dodávku potravin - pečivá a cukrářských výrobků pro VSZ 862Harrachov

č. 243/3/223/2018-1373

V

Česká republika -
se sídlem:
IČO:

I.
Smluvní strany

- Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694

DIC: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

se sídlem na adrese:
Pod Juliskou 1

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující14) na straně jedné

a

Název společnosti:
se sídlem:
Zapsaná:

PEKÁRNA TANVALD Schneider s.r.o.
Hlavní 983, 468 51 Smržovka
v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 33273

IČO:
DIČ:

020 82 896
CZ02082896

jejímž jménem jedná:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající44) na straně druhé
(dále též společně jako „smluvní strany44)

Strana 1 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/3/223/2018-1373

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda“).

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečit pro zaměstnance a vrcholové sportovce Armádního sportovního 
centra Dukla (dále jen „ASC DUKLA“) denní stravování.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
a) závazek prodávajícího za podmínek stanovených touto dohodou dodat kupujícímu 

potraviny - pečivo a cukrářské výrobky (dále jen „zboží11), uvedené v příloze č. 1 této 
dohody „Cenová nabídka - Spotřební koš“, která je nedílnou přílohou č. 1 dohody na 
základě dílčích objednávek (dále jen „objednávka41), předat je kupujícímu v místě 
plnění dle čl. V. odst. 4 dohody a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží. 
Množství potravin - ovoce a zeleniny dle přílohy č. 1 dohody je pouze předpokládané 
a kupující není povinen je odebrat, resp. toto předpokládané množství se může 
přečerpat.

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu i zboží, které není uvedené v příloze č. 1 
dohody. Zboží bude dodáváno na základě aktuálního ceníku - katalogu zboží v cenách 
platných v době objednání zboží - vystavení objednávky,

c) závazek kupujícího řádně odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 dohody - „Cenová 
nabídka11 a pro zboží tam neuvedené budou ceny stanoveny dle přílohy č. 2 dohody - 
„Ceník zboží11 (tj. z ceny dle aktuálního „katalogu zboží11 prodávajícího platného v době 
vystavení výzvy a musí být cenami v místě a čase obvyklými) snížené o slevu 
ve výši 3 %.

2. Takto sjednané ceny uvedené ve spotřebním koši jsou cenami nejvýše přípustnými pro 
sjednaný předmět dohody, jsou neměnné po celou dobu účinnosti dohody a jsou v ní 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností dle této dohody.

3. Maximální finanční limit za dodané zboží po dobu účinnosti této dohody nepřekročí 
částku 90 000,00 Kč včetně DPH.

4. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

Strana 2 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/3/223/2018-1373

v.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje plnit předmět dohody dle čl. III. dílčími plněními
na základě objednávek objednatele po dobu 18 měsíců, a to na období od 1. ledna 2019
do 30. června 2020. Ukončení dohody nastane dnem 30. června 2020 nebo vyčerpáním
finančního limitu uvedeného v odst. 3 čl. IV. Kupní cena. Vyčerpáním finančního limitu
se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu
učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího
požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Vyčerpání finančního limitu stanoveného
touto dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše uvedeného finančního
limitu bude kupující prodávajícího písemně informovat.

2. Prodávající je povinen v rámci akceptace upozornit kupujícího na hrozící překročení
stanoveného finančního limitu.

3. Plněním se rozumí dodání zboží, které je předmětem dohody na základě jednotlivé
objednávky, po jeho předání v místě plnění s uvedením data a podpisů zástupců obou
smluvních stran.

4. Místem plnění je Vojenské stravovací zařízení 862 (VSZ 862), Harrachov č. p. 591, 512
46 Harrachov.

VI.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 2095 a násl. OZ.

2. Objednávku je kupující povinen učinit minimálně 24 hodin před požadovaným termínem
dodání zboží, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednávky budou realizovány
telefonicky nebo za využití prostředků elektronické komunikace (e-mailem, faxem nebo
elektronickou formou el. objednávkového systému prodávajícího).

3. Zboží bude prodávajícím dodáváno kupujícímu výhradně na základě dílčích objednávek
zpravidla telefonických, nejpozději do 07:00 hodin. V případě nutnosti mimořádného
závozu se prodávající zavazuje dovést libovolné množství zboží do 60 minut od obdržení
mimořádné objednávky.

4. Prodávající se zavazuje dodávat objednané zboží řádně a včas, a to za podmínek
stanovených v zadávacím řízení, v této dohodě a objednávkách po předchozím proje
a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s kontaktní osobou, kterou je paní

5. Smluvní strany se dohodly, že objednávka se stává pro prodávajícího závaznou, pokud
byla kupujícím učiněna v souladu s čl. VI odst. 2 této dohody a kupujícímu nebylo ze
strany prodávajícího doručeno písemné odmítnutí celého plnění či vybrané části plnění
způsobem dle odst. 6 tohoto článku.

6. Odmítnutí plnění objednávky musí být ze strany prodávajícího doručeno kupujícímu
nejpozději do 14:30 hodin v pracovní den před požadovaným dnem dodání
prostřednictvím mailu či telefonicky kontaktní osobě (viz. čl. VI odst. 4).

7. Každá dodávka zboží bude realizována výhradně na základě závazné objednávky, a to ve
lhůtě, kterou kupující ve své objednávce prodávajícímu stanoví.

Strana 3 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/3/223/2018-1373

8. V případě opožděného či jiným způsobem vadného dodání dílčí dodávky je kupující 
oprávněn převzetí takové dodávky odmítnout.

9. Každá dílčí dodávka zboží bude považována za řádně provedenou okamžikem dodání 
veškerého kupujícím objednaného zboží a podpisem dodacího listu oprávněným 
zaměstnancem kupujícího v místě plnění.

10. Prodávající je povinen zajistit zřetelné označení zboží datem minimální trvanlivosti nebo 
spotřeby.

11. V případě jakékoli změny podmínek způsobené vyšší mocí (např. vyřazení zboží ze 
sortimentu výrobce, momentální nedostatek zboží na trhu či jiné nenadálé změny), je 
povinen prodávající bez prodlení o těchto skutečnostech písemně informovat kupujícího, 
a to nejpozději do 12 hodin od učinění nejbližší objednávky.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zboží a podpisem dodacího listu pro 
každé plnění provedené na základě objednávky.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit 
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní 
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím 
faktury v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající je 
povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo dohody (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IC, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. Společně s fakturou v elektronické podobě je prodávající povinen doručit řádně 
vyplněnou kopii dodacího listu. V případě listinné faktury prodávající předloží dodací list 
ve třech vyhotoveních (originál a dvě kopie).

5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

6. Kupující neposkytuje zálohové platby.

7. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 
stanoveno jinak. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této 
dohody.

Strana 4 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/3/223/2018-1373

8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

9. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen opravenou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

10. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající 
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 
podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
předáním zboží dle čl. VI. dohody.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. 
OZ a přejímá závazek záruky za jakost dodaného zboží od data převzetí zboží kupujícím. 
Doba trvanlivosti nebo použitelnosti zboží nebude ke dni dodání kratší o více než 1/3 jeho 
celkové doby trvanlivosti nebo použitelnosti, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 
jinak.

2. Právo z vadného plnění a jakosti zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

3. Ohlášení vad (reklamace) se uplatňují písemně.

4. Kupující je oprávněn reklamovat:
a) vady množství: - do 24 hod. od převzetí zboží
b) vady jakosti: - zjevné - do 2 dnů od převzetí zboží

- skryté - po celou dobu trvanlivosti/použitelnosti zboží.

5. Kupující je povinen uplatnit reklamaci ve stanovené lhůtě písemně, a to prostřednictvím 
elektronické pošty nebo faxem.

6. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 2 dnů ode dne jejího obdržení.

7. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit (odstranit vady) dle požadavku kupujícího 
do 3 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace, není-li jiné dohody.

8. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

9. Po marném uplynutí lhůty k odstranění vady je kupující oprávněn pověřit odstraněním 
vady jinou firmu s tím, že prodávající zaplatí kupujícímu vzniklé náklady.

Strana 5 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/3/223/2018-1373

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v 51. V. bodě 2 dohody smluvní pokutu ve výši 0,2 % ceny včetně DPH za každý započatý 
den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou dotčena ustanovení 51. XII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení 51. XII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,02 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento 
závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

5. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele).

6. Kupující podpisem této dohody uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené 
třetím osobám bez souhlasu poskytovatele.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Strana 6 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/3/223/2018-1373

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, 
zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;/nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je:
a) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
b) prodlení s dodáním zboží o více jak 24 hodin;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 24 hodin.

3. Prodávající řádně dokončí činnosti objednané do dne ukončení dohody.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden výtisk obdrží prodávající a druhý výtisk obdrží kupující.

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

Strana 7 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/3/223/2018-1373

4.

5.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Nedílnou součástí dohody je příloha:
• příloha č. 1 - Cenová nabídka - Spotřební cenový koš, počet listů
• příloha č. 2 - Ceník zboží, počet listů - 1.

1,

V Praze dne . ...y.,.2018 VTanvaldu dne JiA.1.'!.:ÍT72018

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

VOJ 1373
-29-

P

jednatel
PEKÁRN .r.o.

Strana 8 (celkem 8)



CENOVÁ NABÍDKA - SPOTŘEBNÍ KOŠ

Příloha c. i k RD 243/3/223/2018-1373
Počet stran 1

ÚŘEDNÍ NÁZEV DODAVATELE

Název firmy:

PEKÁRNA TANVALD Schneider

s.r.o.

ICO: 2082896

DlC: CZ02082896
Bankovní spojeni. 107-5490190267/0100

Telefon:

Název zboží
Předpokládané množství zboží

(v ks)
C ena za ks bez DPH

Celková cena bez
DPH

C elková cena s DPH

Chléb pšeničnožitnv 1 250q 7(X)

Rohlík 50q 2(X)

Houska 50a 1(X)

Veka 30

Cereální pečivo 53a 10 (XX)

Koláč mix 70q 200

Mazanec 100

Vánočka 100

Strouhanka (bal. 0.5 ka) 50

Kvásek 0.5 kg 60

V Praze dne ^ A. ^'4 ^^ A^^

A

VOJEN 373
-28-

jednatel

PEKÁRN er s.r.o.



) U pekárna Tany.^

, (

Pu^t.nu h^iiumžaféJM2>
&W*:2

^?hneider s.ř^

Ceník platný od 1.10.2018, ceny jsou uvedeny bez

\/

\

S
N-í

)

PEKÁRNA TANVALD Schneider s.r.o.
Hlavní 983, Smržovka, 468 51

Tel.: 483 394 201.602 123 484, 483 395 627,
602 189 209 Fax: 483 395 626

h

PK Název Gramáž Cena PK Název

\

Ě

Běžné pečivo čerstvé (pšeničné) Chléb čerstvý + balený (žitno-pše ničný)

3509 Houska 50g 3041 Chléb tmavý - balený, krájený 800g

3488 Rohlík 43g 3037 Chl éb tmavý - kulatý M 500g

1 Bageta UOg 8003 Chléb tmavý - kulatý V lOOOg

3386 Banketka 30g 8007 Chléb tmavý 250g

56 Bulka nesypaná 85g 8051 Chléb tmavý 900g

2 Bulka sypaná sezamem 42g 8008 Chléb tmavý půlený 600g

54 Bulka velká 140g 8000 Chléb tmavý V 1300g

28 Cibulová bagetka 75g 8020 Jizerský speciál 800g

21 Hamburger lOOg 8001 Tanvaldská šiška 650g

3 Houska se slaninou 60g 8004 Tanvaldský speciál 650g

10 Houska velká 80g 8050 Tanvaldský tmavý chléb "T" 500g

14 Kaiserka 55g

166 Kornspitz 62g C iléb čerstvý + balený (pšenično-žitmf a pšen

53 Kukuřičná bulka 60g 8026 Horský chléb 600g

5952 Sýrový rohlík 52g 61 Chléb s medvědfm česnekem 400g

3171 Veka celá 400g 8054 Podmáslový chléb 600g

3173 Veka krájená balená 400g
Chléb čerstvý + balený (vícezrnný)

Běžné pečivo čerstvé (pšenično-žitné) 8009 Chléb NEGRILL 500g

5947 Dalamánek Kremer 70g 9125 Slunečnicový chléb - balený, krájený 500g

43 Žemle s celozrnnou moukou 60g
Chléb čerstvý + balený (celozrnný)

Běžné pečivo čerstvé (vícezrnné) 64 Chléb Maratonec 500g

44 Bageta sójová malá 120g

47 Bageta sójová velká 200g Chlébové těsto

9 Finský chlebíček Kremer 42g 8002 Chlébové těsto na kyselo nebalené lOOOg

3262 Šestizrnný rohlík 52g 8006 Chlébové těsto na kyselo balené 250g

90 Slunečnicová bageta UOg

5 Vločkový rohlík 50g Trvanlivé pečivo

27 Preclík Kremer 40f-|

Strouhanka

8859 Strouhanka z běž. peč. - volná 1000j Běžné pečivo čerstvé - žitné
>

8863 Strouhanka z běž. peč. - balená 500{ 167 Žitná placka 175g|



\ . a : 'i u um twBr v *. V /./ w

\

r
#

)
\

PK Název Gramáž Cena
Jemné pečivo čerstvé

30-33 Buchta maková, povidlová,
marmeládová, tvarohová 50g

23 Drdol 80g
52 Dukátové buchtičky kg lOOOg

5943 Ještědka s jablkovou náplní lOOg
5946 Ještědka s makovou náplní lOOg
5950 Koláč krájený 160g
5949 Koláč krájený makový 160g

593x

Koláč kulatýjablkový,
makový, marmeládový,
meruňkový, ořechový,
povidlový, tvarohový

70g

41x Koláček svatební mák, tvaroh,
meruňky, ořechy, povidla 18g

22 Loupáček 50g
24 Máslový jablkový koláč 55g
26 Máslový tvarohový koláč 55g
37 Mřížka borůvková 80g
38 Mřížka višňová 80g

5954 Pudingový koláč - kakao 70g
5953 Pudí ngový koláč - va n i 1 ka 70g
lx
20

Šáteček - mák, marmeláda,
povidla, tvaroh lOOg

8 Šáteček s marmeládou 60g
176 Tvarohová růžička 60g
25 Zdobený koláč 70g

PK Název

Jemné pečivo
183 Čoko muffi n 90g
182 Muffin s čoko pecičkami 90g

** 181 Muffi n střešní 90g

Cena
Jemné pečivo čerstvé (listové těsto)

35 listová kytička se skořicí 80g

57-59 Listové mini náplň malina, meruňka,
višeň 55g

501 Listový šáteček povidlový lOOg
165 Piroh s višňovým pudinkem lOOg
7 Pizza taštička s kečupovou náplní lOOg
39 Sýrová tyčinka 35g

5945 Taštička s jablkovou náplní lOOg
5944 Taštička sešpenátovou náplní lOOg

Jemné pečivo čerstvé (smažené těsto)

8887 Čoko kobliha 60g
8888 Kobliha Schneider 60g
8886 Moravský koblSek 40g

Jemné pečivo čerstvé (plundrové těsto)
45 Placka kukuřičná 30g
42 Plundra - ořech lOOg
48 Plundra - vanilka lOOg

Jemné pečivo čerstvé (s náhradním sladidlem)

3392 Ještědka s náhradním sladidlem 60g
3391 Loupák s náhradním sladidlem 50g
19 Šáteček s náhradním sladidlem lOOg

Jemné pečivo balené
3048 Vánočka s posypem 500g
46 Vánočka s náhradním sladidlem 400g

9000 Třený linecný banánek2ks 80g
9007 Linecká kolečka 2ks 80g

ř
/

L

t

K%


